בנסיבות הרשעתו על פי עובדות
כתב האישום, אני מכריזה על הנאשם כסוחר סמים ומשלא עלה בידו להרים את הנטל כי הכסף שנתפס

ברשותו אינו כסף שהושג בעסקאות סמים, אני מורה על חילוט סכומי הכסף שנתפסו - 6,100 ₪ וכן 1,340
₪ ובסה"כ 7,440ש"ח.

סמים שנתפסו במהלך חקירה יושמדו.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ב אייר תשע"ד, 12 מאי 2014, במעמד הצדדים.